1

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Брызгаловское
Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.05.2019                                                                  № 43

О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  муниципального
образования  Брызгаловское  Камешковского
района   от  29.09.2015  №  3  «Об  утверждении
положения  о  порядке  проведения  конкурса  на
замещение  должности  главы  Администрации
муниципального  образования  Брызгаловское
Камешковского района»

В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральным  законом  от  02.03.2007  №  25-ФЗ  «О  муниципальной
службе в Российской Федерации», законом Владимирской области от 30.05.2007 №
58-ОЗ  «О  муниципальной  службе  во  Владимирской  области»,  законом
Владимирской  области  от  04.07.2007  №  78-ОЗ  «О  соотношении  должностей
муниципальной  службы  и  должностей  государственной  гражданской  службы
Владимирской  области,  а  также  установлении  типовых  квалификационных
требований для замещения должностей муниципальной службы во Владимирской
области»,  решением  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования
Брызгаловское  Камешковского  района  от  31.01.2018  №  1  «Об  утверждении
квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы
в органах местного самоуправления муниципального образования Брызгаловское»,
положения  статьи  45  Устава  муниципального  образования  Брызгаловское,  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  Брызгаловское  Камешковского
района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального
образования  Брызгаловское  Камешковского  района  от  29.09.2015  №  3  «Об
утверждении  положения  о  конкурсе  на  замещение  вакантной  должности  главы
Администрации  муниципального  образования  Брызгаловское  Камешковского
района» изложив подпункты 4, 5 пункта 2.2 части 2 настоящего положения в новой
редакции:

2

«4) иметь высшее образование не ниже уровня специалитета,  магистратуры
удостоверенное дипломом государственного образца;

5) наличие стажа муниципальной и (или) государственной службы не менее
четырех лет или стажа работы по специальности, направлению подготовки.»

2.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  принятия  и  подлежит
официальному опубликованию.

Глава муниципального образования
Брызгаловское Камешковского района                                                   Г.В. Козлова

	от 29.05.2019 № 43